Заведующему МБДОУ детский сад № 61

Цыбиной Н.В.

___________________________________

Проживающего(-ей) по адресу:

___________________________________

Тел._______________________________

РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ  ФОТОГРАФИЙ  РЕБЕНКА

Я, _______________________________________________________________________________

разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии моего сына/дочери  (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________

на официальном сайте МБДОУ д/с № 61, персональном сайте воспитателя группы и в других

педагогических изданиях, а также в социальных сетях «Одноклассники» и «В контакте», на

которых он(она) изображен(а) в ходе проведения групповых и общесадовских мероприятий,

экскурсий, походов.

      Настоящим я удостоверяю, что являюсь родителем (законным представителем) ребенка и

имею полное право заключить настоящее соглашение. Я подтверждаю, что данное разрешение

дано мною лично.

     Данное согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение посещения

ребенком МБДОУ д/с № 61

Подпись: ____________________________________________________________________

Дата: _______________________________________________________________________